2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.11.2019 года № 1197

О проведении открытого
конкурса по отбору
специализированной службы
по вопросам похоронного
дела на территории
Карталинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.01.2018 года № 60                             «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории поселений Карталинского муниципального района», постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.12.2018 года № 1350 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 25.11.2019 года № 1179), руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района, в целях реализации полномочий по организации ритуальных услуг,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района с заключением договора сроком до 31.12.2024 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию и проведение конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района возложить на Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-комунального хозяйства Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева